
UCHWAŁA NR 24/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom 

niepełnosprawnym

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 5 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z 2015 r. poz. 1045 i 1890) i art. 35a ust.1 pkt 7 lit. c i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.Dz. U. z 
2011r. Nr 127, poz.721, z późn. zm., Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 
986, poz. 1456, z 2013r. poz. 73, poz. 675, poz. 791, poz. 1446, poz. 1645, z 2014r. poz. 598, Dz.U. z 2014r. poz. 
887, poz. 1198, poz. 1457,poz. 1873 z 2015r. poz. 218,493,1240,1273,1359, z 2016 r. poz. 195) Zarząd Powiatu w 
Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dofinansowania do środków pomocniczych przedmiotów ortopedycznych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym 
zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 22/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 11 marca  2015r. w sprawie 
ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych  przedmiotów ortopedycznych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie  w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

         Załącznik nr 1   
         do uchwały nr 24/2016   
         Zarządu Powiatu w Białogardzie  
         z dnia 31 marca 2016 roku. 

 
 

Wysokość dofinansowania zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze na rok 
2016. 

 
 

1) Wysokość dofinansowania zaopatrzenia w aparat słuchowy dla dorosłej osoby niepełnosprawnej, 
powyżej 18 roku życia ustala się w wysokości 1 300 zł, nie więcej jednak, niż faktyczny udział 
własny wnioskodawcy. 

 
2) Wysokość dofinansowania zaopatrzenia w aparat słuchowy dla osoby niepełnosprawnej, poniżej 

18 roku życia ustala się do 150% limitu przyznanego przez Narodowy Fundusz Zdrowia, jednak 
nie więcej niż faktyczny udział własny wnioskodawcy. 

 
3) Pozostałe przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dofinansowywane są zgodnie  

z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2001r. w sprawie 
określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uchwalony Strona 2




